
Atestuotų(sertifikuotų) darbuotojų registras

Dujų sektorius

Vardas, pavardė Veiklos sritis Energetikos
darbuotojo
kategorija

Ankstesnio
pažymėjimo
išdavimo data

Atestavimo
(sertifikavimo) sritis ir
suteikiamos teisės

Energetikos
darbuotojo
pažymėjimo
(sertifikato)

Nr.

Energetikos
darbuotojo
pažymėjimo
(sertifikato)
išdavimo data

Energetikos
darbuotojo
pažymėjimo
(sertifikato)
galiojimo data

Energetik
os

darbuotoj
o

pažymėji
mo

(sertifikat
o)

sustabdy
mo data

Energetikos
darbuotojo
pažymėjimo
(sertifikato)
panaikinimo

data

Energetikos
darbuotojo
pažymėjimo
(sertifikato)
atnaujinimo
data po

sustabdymo

Pastabos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Laimutis
Meškelis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius

SD-2464 2023-01-30 2028-01-30 - - - -



prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

Dainius
Mačiulis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti

SD-2465 2023-01-30 2028-01-30 - - - -



atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

Viačeslav
Kučinskij

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

SD-2466 2023-01-30 2028-01-30 - - - -

Linas Zėringis Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne

2020-01-29 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,

SD-2467 2023-01-30 2026-01-30 - - - -



didesnio
kaip 16bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

Deivydas
Alubauskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip
16bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius

SD-2468 2023-01-30 2026-01-30 - - - -



įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

Osvaldas
Ališauskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2017-05-25 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip
16bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

SD-2469 2023-01-30 2026-01-30 - - - -

Tomas
Simonavičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16bar

-
Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,

SD-2470 2023-01-31 2026-01-31 - - - -



darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip
16bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

Bronius
Tiškus

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo

-
Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip
16bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius

SD-2471 2023-01-31 2026-01-31 - - - -



korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

Žilvinas
Takulinskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

-
Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip
16bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

SD-2472 2023-01-31 2026-01-31 - - - -

Giedrius
Jankeliūnas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne

-
Eksploatuoti(technišk

SD-2473 2023-01-31 2026-01-31 - - - -



didesnio
kaip 16bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip
16bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

Nerijus
Misevičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,

-
Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip
16bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų

SD-2474 2023-01-31 2026-01-31 - - - -



apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

Tadas
Lagunovičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

-
Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip
16bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

SD-2475 2023-01-31 2026-01-31 - - - -



Tomas Rudelis Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

-
Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip
16bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

SD-2476 2023-01-31 2026-01-31 - - - -

Mindaugas
Brazauskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio

-
Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip
16bar darbinio slėgio

SD-2477 2023-01-31 2026-01-31 - - - -



reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

Eimantas
Makaras

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

-
Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip
16bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

SD-2478 2023-01-31 2026-01-31 - - - -



Povilas
Mindaugas
Belžakas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

-
Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip
16bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

SD-2479 2023-01-31 2026-01-31 - - - -

Jurijus
Timofejevas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą

SD-2480 2023-02-14 2026-02-14 - - - -



dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

(ne didesnio kaip
16bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

Vitalijus
Gudaitis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip
16bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo

SD-2481 2023-02-14 2026-02-14 - - - -



darbininkai sistemas).

Arvydas
Žukauskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2016-06-13 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

SD-2482 2023-02-27 2028-02-27 - - - -

Igoris
Krivorotovas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų

2018-02-23 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,

SD-2483 2023-02-27 2028-02-27 - - - -



sistemos
eksploatavi
mą

remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

Igoris
Krivorotovas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojo de
giųjų dujų
sistemas
eksploatuoj
ančios
įmonės vad
ovas ar jos
įgaliotas
asmuo,
atsakingas
už vartotojo

2018-02-23 Vadovauti vartotojų
degiųjų dujų sistemų
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

SD-2484 2023-02-27 2028-02-27 - - - -



degiųjų dujų
sistemų
eksploatavi
mą

Vidmantas
Šidlauskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemas (ne
didesnio kaip
16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuojan
tys
specialistai

2018-02-23 Eksploatuoti
(technologiškai valdyti,
techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą (ne
didesnio kaip 16 bar
darbinio slėgio
dujotiekių vamzdynus ir
jų įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo oro ir
degimo produktų
šalinimo sistemas) ir
vadovauti vartotojų
degiųjų dujų sistemos
(ne didesnio kaip 16 bar
darbinio slėgio
dujotiekių vamzdynų ir
jų įrenginių, dujinių
prietaisų, dujinių
technologinių įrenginių,

SD-2485 2023-02-27 2028-02-27 - - - -



degimo oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemų) eksploatavimo
darbams.

Rasa
Valinčienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą

2018-05-25 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros ) darbams .

SD-2486 2023-02-27 2028-02-27 - - - -

Valda
Dambrauskien
ė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų

2018-02-23 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės

SD-2487 2023-02-27 2028-02-27 - - - -



vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą

priežiūros ) darbams .

Ričardas
Rudelis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

-
Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip
16bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

SD-2488 2023-02-27 2026-02-27 - - - -



Marius Dargis Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti)
vartotojų degiųjų
dujų sistemą (ne
didesnio kaip 16bar
darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

SD-2489 2023-02-27 2026-02-27 - - - -

Aurimas
Petreikis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti)
vartotojų degiųjų
dujų sistemą (ne
didesnio kaip 16bar
darbinio slėgio
dujotiekių

SD-2490 2023-02-27 2026-02-27 - - - -



dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

Aivaras
Paplauskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti)
vartotojų degiųjų
dujų sistemą (ne
didesnio kaip 16bar
darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

SD-2491 2023-02-27 2026-02-27 - - - -



Simas Gylys Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti)
vartotojų degiųjų
dujų sistemą (ne
didesnio kaip 16bar
darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

SD-2492 2023-02-27 2026-02-27 - - - -

Valdas
Kvietkauskas

Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)

2020-04-07 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų sistemų
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo

SD-2493 2023-04-03 2028-04-03 - - - -



įrenginius
eksploatuoj
antys
specialistai.

postų) įrenginius ir
vadovauti suskystintų
naftos dujų sistemų,
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginių
eksploatavimo
darbams.

Robertas
Meškutis

Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

2020-04-07 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų sistemų
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginius.

SD-2494 2023-04-03 2026-04-03 - - - -

Aleksandr
Kopač

Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir

Suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND

2020-04-07 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,

SD-2495 2023-04-03 2026-04-03 - - - -



tiekimas rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų sistemų
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginius.

Simonas
Matulevičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2018-03-23 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir

SD-2496 2023-04-03 2028-04-03 - - - -



organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

Rimantas
Laukevičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2018-03-23 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

SD-2497 2023-04-03 2028-04-03 - - - -



Bronius
Maskeliūnas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2018-03-23 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

SD-2498 2023-04-03 2028-04-03 - - - -

Valentina
Krasimova

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi

2021-03-30 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti )
suskystintų naftos
dujų degalinių

SD-2499 2023-04-03 2026-04-03 - - - -



mą įrenginius.

Vidmantas
Mikalajūnas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2017-05-25 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

SD-2500 2023-04-03 - - - -

Paulius
Borodičas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,

SD-2501 2023-04-03 2028-04-03 - - - -



sistemos
eksploatavi
mą

remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

Giedrius
Petkevičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių

SD-2502 2023-04-03 2028-04-03 - - - -



vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

Rimantas
Laukevičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojo de
giųjų dujų
sistemas
eksploatuoj
ančios
įmonės vad
ovas ar jos
įgaliotas
asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemų
eksploatavi
mą

2018-04-19 Vadovauti vartotojų
degiųjų dujų sistemų
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

SD-2503 2023-04-03 2028-04-03 - - - -

Bronius
Maskeliūnas

Degiųjų
dujų

Vartotojo de
giųjų dujų

2018-03-23 Vadovauti vartotojų
degiųjų dujų sistemų

SD-2504 2023-04-03 2028-04-03 - - - -



vartojimas sistemas
eksploatuoj
ančios
įmonės vad
ovas ar jos
įgaliotas
asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemų
eksploatavi
mą

eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

Vidmantas
Mikalajūnas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojo de
giųjų dujų
sistemas
eksploatuoj
ančios
įmonės vad
ovas ar jos
įgaliotas
asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemų
eksploatavi
mą

2017-05-25 Vadovauti vartotojų
degiųjų dujų sistemų
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

SD-2505 2023-04-03 - - - -

Giedrius
Petkevičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojo de
giųjų dujų
sistemas

- Vadovauti vartotojų
degiųjų dujų sistemų
eksploatavimo

SD-2506 2023-04-03 2028-04-03 - - - -



eksploatuoj
ančios
įmonės vad
ovas ar jos
įgaliotas
asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemų
eksploatavi
mą

(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

Arnoldas
Nausas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemas (ne
didesnio kaip
16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuojan
tys

2018-12-04 Eksploatuoti
(technologiškai valdyti,
techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą (ne
didesnio kaip 16 bar
darbinio slėgio
dujotiekių vamzdynus ir
jų įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo oro ir
degimo produktų
šalinimo sistemas) ir
vadovauti vartotojų

SD-2507 2023-04-03 2028-04-03 - - - -



specialistai degiųjų dujų sistemos
(ne didesnio kaip 16 bar
darbinio slėgio
dujotiekių vamzdynų ir
jų įrenginių, dujinių
prietaisų, dujinių
technologinių įrenginių,
degimo oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemų) eksploatavimo
darbams.

Arvydas
Pukalskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemas (ne
didesnio kaip
16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuojan

- Eksploatuoti
(technologiškai valdyti,
techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą (ne
didesnio kaip 16 bar
darbinio slėgio
dujotiekių vamzdynus ir
jų įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo oro ir
degimo produktų
šalinimo sistemas) ir

SD-2508 2023-04-03 2028-04-03 - - - -



tys
specialistai

vadovauti vartotojų
degiųjų dujų sistemos
(ne didesnio kaip 16 bar
darbinio slėgio
dujotiekių vamzdynų ir
jų įrenginių, dujinių
prietaisų, dujinių
technologinių įrenginių,
degimo oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemų) eksploatavimo
darbams.

Dženera
Petrauskienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi

- Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros ) darbams .

SD-2509 2023-04-03 2028-04-03 - - - -



mą

Vitalijus
Ščiupakovas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą

2018-04-20 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros ) darbams .

SD-2510 2023-04-03 2028-04-03 - - - -

Daiva
Grikštienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių

2017-02-24 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros ) darbams .

SD-2511 2023-04-03 2028-04-03 - - - -



vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą

Raimundas
Budrys

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

-
Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

SD-2512 2023-04-03 2026-04-03 - - - -



Leonas
Šareiko

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2020-09-25
Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

SD-2513 2023-04-03 2026-04-03 - - - -

Linas Piečia Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio

2018-06-05
Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio

SD-2514 2023-04-03 2026-04-03 - - - -



reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

Robertas
Meškutis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2020-09-25
Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

SD-2515 2023-04-03 2026-04-03 - - - -



Darius Balnis Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2020-09-25
Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

SD-2516 2023-04-03 2026-04-03 - - - -

Genadijus
Kaunas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio

2020-09-25
Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų

SD-2517 2023-04-03 2026-04-03 - - - -



dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

Robertas
Meškutis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
ir suslėgtų
gamtinių
dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

2020.08.31 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) suskystintų
naftos ir suslėgtų
gamtinių dujų
degalinių įrenginius.

SD-2518 2023-04-03 2026-04-03 - - - -

Aleksandr
Kopač

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
ir suslėgtų
gamtinių
dujų

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,

SD-2519 2023-04-03 2026-04-03 - - - -



degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) suskystintų
naftos ir suslėgtų
gamtinių dujų
degalinių įrenginius.

Denis
Kovaliov

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) .

SD-2520 2023-04-03 2026-04-03 - - - -

Rimvydas
Jonauskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar

2020-04-09 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų

SD-2521 2023-04-03 2026-04-03 - - - -



darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai.

degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) .

Arūnas
Smilingis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

2020-04-09 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2522 2023-04-03 2026-04-03 - - - -

Inga Kubilienė Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

2020-04-09 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2523 2023-04-03 2026-04-03 - - - -

Danguolė
Butkienė

Degiųjų
dujų

Suskystintų
naftos dujų

2020-04-07 Eksploatuoti
(technologiškai

SD-2524 2023-05-02 2026-05-02 - - - -



vartojimas degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

Ramona
Matijošienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

2020-04-07 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2525 2023-05-02 2026-05-02 - - - -

Gintaras Šarka Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

2020-04-07 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD -2526 2023-05-02 2026-05-02 - - - -

Donatas
Skaringa

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių

2018-05-25 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD -2527 2023-05-02 2028-05-02 - - - -



vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

Erika Surudė Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

2018-05-25 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD -2528 2023-05-02 2028-05-02 - - - -

Sigitas
Šlepikas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų

2018-05-25 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,

SD -2529 2023-05-02 2028-05-02 - - - -



sistemos
eksploatavi
mą

remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

Petras
Varslauskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2018-04-20 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių

SD -2530 2023-05-02 2028-05-02 - - - -



vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

Edmundas
Šimoniūtis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2018-04-20 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo

SD -2531 2023-05-02 2028-05-02 - - - -



sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

Rolandas
Gudavičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

SD -2532 2023-05-02 2028-05-02 - - - -



Petras
Varslauskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojo de
giųjų dujų
sistemas
eksploatuoj
ančios
įmonės vad
ovas ar jos
įgaliotas
asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemų
eksploatavi
mą

2018-04-20 Vadovauti vartotojų
degiųjų dujų sistemų
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

SD -2533 2023-05-02 2028-05-02 - - - -

Rytis Petrikas Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojo de
giųjų dujų
sistemas
eksploatuoj
ančios
įmonės vad
ovas ar jos
įgaliotas
asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemų
eksploatavi
mą

2018-04-20 Vadovauti vartotojų
degiųjų dujų sistemų
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

SD -2534 2023-05-02 2028-05-02 - - - -



Rokas Pukys Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

-
Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

SD-2535 2023-05-02 2026-05-02 - - - -

Anna
Oblačinska

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių

2018-04-20 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros ) darbams .

SD -2536 2023-05-02 2028-05-02 - - - -



vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą

Arūnas
Kondratavičiu
s

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinių
vadovai ir
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mo
organizavim
ą

2018-06-22 Organizuoti
suskystintų naftos
dujų degalinės
įrenginių
eksploatavimą.

SD -2537 2023-05-02 2028-05-02 - - - -

Arūnas
Kondratavičiu
s

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių

2018-06-22 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros , remonto,
matavimo, bandymo,

SD -2538 2023-05-02 2028-05-02 - - - -



padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą

paleidimo ir
derinimo) darbams .

Gintaras
Kęstutis
Stakeliūnas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
specialistai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius ir
vadovauti suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
darbams.

SD-2539 2023-05-02 2028-05-02 - - - -

Darius
Žutautas

Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintųj
ų naftos
dujų įmonių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys ir
filialų

2018-04-23 Organizuoti
suskystintųjų naftos
dujų sistemų (SND
rezervuarų, SND
skirstomųjų sistemų,
pilstymo stočių ir
pilstymo postų)

SD-2540 2023-05-02 2028-05-02 - - - -



vadovai,
atsakingi už
suskystintųj
ų naftos
dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginių
eksploatavi
mo
organizavim
ą

įrenginių
eksploatavimą

Rimas Jocys Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
įmonės
filialų
vadovai,
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos
terminalų,

Vadovauti
suskystintų naftos
dujų sistemų (SND
rezervuarų,SND
skirstomųjų
sistemų,pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginių
eksploatavimui

SD-2541 2023-05-02 2028-05-02 - - - -



saugyklų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų
įrenginių
eksploatavi
mą

Darius
Žutautas

Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginius
eksploatuoj
antys
specialistai

2018-0-23 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų sistemų
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginius ir
(ar) vadovauti
suskystintų naftos
dujų sistemų,(SND
rezervuarų,SND
skirstomųjų sistemų
pilstymo stočių ir
pilstymo postų)
įrenginių
eksploatavimo
darbams

SD-2542 2023-05-02 2028-05-02 - - - -



Andrius Luotė Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginius
eksploatuoj
antys
specialistai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų sistemų
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginius ir
(ar) vadovauti
suskystintų naftos
dujų sistemų,(SND
rezervuarų,SND
skirstomųjų sistemų
pilstymo stočių ir
pilstymo postų)
įrenginių
eksploatavimo
darbams

SD-2543 2023-05-02 2028-05-02 - - - -

Mindaugas
Venckus

Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų sistemų

SD-2544 2023-05-02 2026-05-02 - - - -



pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginius.

Sigitas
Mažikas

Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų sistemų
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginius.

SD-2545 2023-05-02 2026-05-02 - - - -

Robertas
Strigūnas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo

SD-2546 2023-05-02 2028-05-02 - - - -



degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą

Povilas
Batavičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinių
vadovai ir
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mo
organizavim
ą

- Organizuoti
suskystintų naftos
dujų degalinės
įrenginių
eksploatavimą

SD-2547 2023-05-02 2028-05-02 - - - -



Andrius Luotė Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
specialistai

- Eksploatuoti(technol
ogiškai valdyti,
techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius ir (ar)
vadovauti suskystintų
naftos degalinių
įrenginių
eksploatavimo
darbams

SD-2548 2023-05-02 2028-05-02 - - - -

Mindaugas
Venckus

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius

SD-2549 2023-05-02 2026-05-02 - - - -

Sigitas
Mažikas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius

SD-2550 2023-05-02 2026-05-02 - - - -



Laimutis
Karosas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2022-06-30 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

SD-2551 2023-05-26 2028-05-26 - - - -

Aurelija
Jurgelėnienė

Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų

SD-2552 2023-05-29 2028-05-29 - - - -



sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginius
eksploatuoj
antys
specialistai.

naftos dujų sistemų
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginius ir
vadovauti suskystintų
naftos dujų sistemų,
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginių
eksploatavimo
darbams.

Jolita Šedienė Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginius
eksploatuoj
antys

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų sistemų
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginius ir
vadovauti suskystintų
naftos dujų sistemų,
(SND rezervuarų,

SD-2553 2023-05-29 2028-05-29 - - - -



specialistai. SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginių
eksploatavimo
darbams.

Saulius
Butkus

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2018-05-24 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

SD-2554 2023-05-30 2028-05-30 - - - -



Edgaras
Kuliešius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2018-05-24 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

SD-2555 2023-05-30 2028-05-30 - - - -

Ričardas
Kunas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi

2022-12-22 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo

SD-2556 2023-05-30 2028-05-30 - - - -



mą degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

Tautvydas
Zaboras

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2021-03-30 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius

SD-2557 2023-05-30 2028-05-30 - - - -



technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

Algimantas
Antanas
Balčikonis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2018-05-25 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už

SD-2558 2023-05-30 2028-05-30 - - - -



vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

Edgaras
Malašauskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemas (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
specialistai

2018-05-24 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir vadovauti
vartotojų degiųjų
dujų sistemos (ne
didesnio kaip 16 bar
darbinio slėgio
dujotiekių vamzdynų
ir jų įrenginių,

SD-2559 2023-05-30 2028-05-30 - - - -



dujinių prietaisų,
dujinių technologinių
įrenginių, degimo oro
ir degimo produktų
šalinimo sistemų)
eksploatavimo
darbams.

Miroslav
Tomaševič

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2020-06-02
Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

SD-2560 2023-05-30 2026-05-30 - - - -



Zenon Jačnik Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2020-06-02
Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

SD-2561 2023-05-30 2026-05-30 - - - -

Devid Petrov Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio

-
Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio

SD-2562 2023-05-30 2026-05-30 - - - -



reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

Paulius
Laučys

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2018-05-30 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti

SD-2563 2023-05-30 2028-05-30 - - - -



atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą

Saulius
Penkauskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2018-05-30 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą

SD-2564 2023-05-30 2028-05-30 - - - -

Artur
Ščiameliov

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojo de
giųjų dujų
sistemas

- Vadovauti vartotojų
degiųjų dujų sistemų
eksploatavimo

SD-2565 2023-05-30 2028-05-30 - - - -



eksploatuoj
ančios
įmonės vad
ovas ar jos
įgaliotas
asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemų
eksploatavi
mą

(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams

Dalius Kalvis Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip
16bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

SD-2566 2023-05-30 2026-05-30 - - - -



Alvaras
Dlugauskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip
16bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

SD-2567 2023-05-30 2026-05-30 - - - -

Šarūnas
Matikas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip
16bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius

SD-2568 2023-05-30 2026-05-30 - - - -



apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

Ramūnas
Matukas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2018-06-20 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

SD-2569 2023-06-08 2028-06-08 - - - -



Dainius
Sviderskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2018-06-20 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

SD-2570 2023-06-08 2028-06-08 - - - -

Justas
Mačiulskis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi

2018-04-23 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo

SD-2571 2023-06-08 2028-06-08 - - - -



mą degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

Albinas
Butkevičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2018-06-20 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius

SD-2572 2023-06-08 2028-06-08 - - - -



technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

Vytautas
Vaitkevičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2020-06-02
Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti )
vartotojų degiųjų
dujų sistemą (ne
didesnio kaip 16 bar
darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

SD-2573 2023-06-08 2026-06-08 - - - -



Skirmantas
Barzdaitis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2018-06-22 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

SD-2574 2023-07-03 2028-07-03 - - - -

Vytautas
Gustas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi

2018-06-22 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo

SD-2575 2023-07-03 2028-07-03 - - - -



mą degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

Gintaras
Beliūnas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2018-06-22 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius

SD-2576 2023-07-03 2028-07-03 - - - -



technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

Vladas
Remeikis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2020-06-19
Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

SD-2577 2023-07-03 2026-07-03 - - - -



Arnas
Jasiukevičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

-
Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

SD-2578 2023-07-03 2026-07-03 - - - -

Liudas Rabiza Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio

-
Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio

SD-2579 2023-07-03 2026-07-03 - - - -



reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

Vaiva
Bagdonienė

Suskystint
ų naftos
dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas
ir tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
įmonių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys ir
filialų
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo

2019-02-22 Organizuoti
suskystintų naftos
dujų sistemų (SND
rezervuarų, SND
skirstomųjų sistemų,
pilstymo stočių ir
pilstymo postų)
įrenginių
eksploatavimą.

SD-2580 2023-07-03 2028-07-03 - - - -



postų)
įrenginių
elsploatavi
mo
organizavim
ą.

Vaiva
Bagdonienė

Suskystint
ų naftos
dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas
ir tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
įmonės
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos
terminalų,
saugyklų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų
įrenginių
elsploatavi
mą

2017-10-26 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų sistemų (SND
rezervuarų, SND
skirstomųjų sistemų,
pilstymo stočių ir
pilstymo postų)
įrenginių
eksploatavimui.

SD-2581 2023-07-03 2028-07-03 - - - -

Ričardas
Draugelis

Suskystint
ų naftos
dujų
laikymas,

Suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND

2018-08-24 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,

SD-2582 2023-07-03 2028-07-03 - - - -



pilstymas,
skirstymas
ir tiekimas

rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginius
eksploatuoj
antys
specialistai.

remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų sistemų
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginius ir
vadovauti suskystintų
naftos dujų sistemų,
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginių
eksploatavimo
darbams.

Audrius
Lokcikas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
ir (ar)
suslėgtų
gamtinių
dujų
degalinių
vadovai ir
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
degalinės
įrenginių

- Organizuoti
suskystintų naftos
dujų degalinės ir (ar)
suslėgtų gamtinių
dujų degalinės
įrenginių
eksploatavimą

SD-2583 2023-07-03 2028-07-03 - - - -



eksploatavi
mo
organizavim
ą

Gražina
Kesminienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
ir (ar)
suslėgtų
gamtinių
dujų
degalinių
vadovai ir
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mo
organizavim
ą

- Organizuoti
suskystintų naftos
dujų degalinės ir (ar)
suslėgtų gamtinių
dujų degalinės
įrenginių
eksploatavimą

SD-2584 2023-07-03 2028-07-03 - - - -

Deimantas
Ubartas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinių
vadovai ir
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
degalinės
įrenginių
eksploatavi

- Organizuoti
suskystintų naftos
dujų degalinės
degalinės įrenginių
eksploatavimą

SD-2585 2023-07-03 2028-07-03 - - - -



mo
organizavim
ą

Irma
Kubilienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
ir (ar)
suslėgtų
gamtinių
dujų
degalinių
vadovai ir
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mo
organizavim
ą

- Organizuoti
suskystintų naftos
dujų degalinės ir (ar)
suslėgtų gamtinių
dujų degalinės
įrenginių
eksploatavimą

SD-2586 2023-07-03 2028-07-03 - - - -

Deimantas
Ubartas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,

- Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2587 2023-07-03 2028-07-03 - - - -



atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą

Irma
Kubilienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
ir(ar)
suslėgtų
gamtinių
dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
ar suslėgtų
gaminių
dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi

- Vadovauti
suskystintų naftos
dujų ir (ar) suslėgtų
gamtinių dujų
degalinių įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams

SD-2588 2023-07-03 2028-07-03 - - - -



mą

Nerijus
Stankus

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
ir(ar)
suslėgtų
gamtinių
dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
ar suslėgtų
gaminių
dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą

- Vadovauti
suskystintų naftos
dujų ir (ar) suslėgtų
gamtinių dujų
degalinių įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

SD-2589 2023-07-03 2028-07-03 - - - -

Deimantas
Ubartas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai

SD-2590 2023-07-03 2028-07-03 - - - -



įrenginius
eksploatuoj
antys
specialistai

prižiūrėti )
suskystintų naftos
degalinių įrenginius
ir (ar) vadovauti
suskystintų naftos
degalinių įrenginių
eksploatavimo
darbams

Edita
Veličkaitė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
ir (ar)
suslėgtų
gamtinių
dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos ir (ar) suslėgtų
gamtinių dujų
degalinių įrenginius.

SD-2591 2023-07-03 2026-07-03 - - - -

Skirma
Kuprevičienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
ir (ar)
suslėgtų
gamtinių
dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos ir (ar) suslėgtų
gamtinių dujų
degalinių įrenginius.

SD-2592 2023-07-03 2026-07-03 - - - -



Darius Gritkus Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
ir (ar)
suslėgtų
gamtinių
dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos ir (ar) suslėgtų
gamtinių dujų
degalinių įrenginius.

SD-2593 2023-07-03 2026-07-03 - - - -

Vytenė
Paukštytė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
ir (ar)
suslėgtų
gamtinių
dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos ir (ar) suslėgtų
gamtinių dujų
degalinių įrenginius.

SD-2594 2023-07-03 2026-07-03 - - - -

Neimantė
Jurevičė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
ir (ar)
suslėgtų
gamtinių
dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos ir (ar) suslėgtų
gamtinių dujų

SD-2595 2023-07-03 2026-07-03 - - - -



antys
darbininkai

degalinių įrenginius.

Donatas Lukas Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
ir (ar)
suslėgtų
gamtinių
dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos ir (ar) suslėgtų
gamtinių dujų
degalinių įrenginius.

SD-2596 2023-07-03 2026-07-03 - - - -

Vaida
Liorencienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2597 2023-07-12 2026-07-12 - - - -

Edvinas
Ždanovičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,

2018-12-21 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,

SD-2598 2023-07-31 2028-07-31 - - - -



struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

Olegas
Ždanovičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinių
vadovai ir
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mo
organizavim
ą

2018-11-27 Organizuoti
suskystintų naftos
dujų degalinės
įrenginių
eksploatavimą.

SD-2599 2023-07-31 2028-07-31 - - - -

Olegas
Ždanovičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
specialistai

2018-11-27 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų

SD-2600 2023-07-31 2028-07-31 - - - -



naftos dujų degalinių
įrenginius ir
vadovauti suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
darbams.

Gediminas
Šmidtas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2018-07-27 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos

SD-2601 2023-07-31 2028-07-31 - - - -



eksploatavimą.

Evaldas
Balčiūnas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti )
vartotojų degiųjų
dujų sistemą (ne
didesnio kaip 16 bar
darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

SD-2602 2023-07-31 2026-07-31 - - - -

Mintautas
Užgas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti )
vartotojų degiųjų
dujų sistemą (ne
didesnio kaip 16 bar
darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų

SD-2603 2023-07-31 2026-07-31 - - - -



dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

Olegas
Ždanovičius

SNDL Suskystintų
naftos dujų
įmonių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys ir
filialų
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)

- Organizuoti
suskystintų naftos
dujų sistemų (SND
rezervuarų, SND
skirstomųjų sistemų,
pilstymo stočių ir
pilstymo postų)
įrenginių
eksploatavimą.

SD-2604 2023-07-31 2026-07-31 - - - -



įrenginių
elsploatavi
mo
organizavim
ą.

Edvinas
Ždanovičius

SNDL Suskystintų
naftos dujų
įmonės
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos
terminalų,
saugyklų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų
įrenginių
elsploatavi
mą

2018-12-21 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų sistemų (SND
rezervuarų, SND
skirstomųjų sistemų,
pilstymo stočių ir
pilstymo postų)
įrenginių
eksploatavimui.

SD-2605 2023-07-31 2028-07-31 - - - -

Marius Užgas Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti )
vartotojų degiųjų
dujų sistemą (ne

SD-2606 2023-07-31 2026-07-31 - - - -



darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

didesnio kaip 16 bar
darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

Jonas Rupšys Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2018-07-20 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo

SD-2607 2023-07-31 2028-07-31 - - - -



produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą

Vydas Jucius Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2020-07-22 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip
16bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

SD-2608 2023-07-31 2026-07-31 - - - -

Jurij Pavlov Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16bar

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų

SD-2609 2023-07-31 2026-07-31 - - - -



darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip
16bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

Ričardas
Draugelis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2018-08-24 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo

SD-2610 2023-09-01 2028-09-01 - - - -



produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

Benas Česonis Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2018-08-24 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos

SD-2611 2023-09-01 2028-09-01 - - - -



eksploatavimą.

Ivonna
Paškevičiūtė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

SD-2612 2023-09-01 2028-09-01 - - - -

Jonas
Sinkevičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,

SD-2613 2023-09-01 2028-09-01 - - - -



sistemos
eksploatavi
mą

remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

Ivonna
Paškevičiūtė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojo de
giųjų dujų
sistemas
eksploatuoj
ančios
įmonės vad
ovas ar jos
įgaliotas
asmuo,
atsakingas
už vartotojo

- Vadovauti vartotojų
degiųjų dujų sistemų
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

SD-2614 2023-09-01 2028-09-01 - - - -



degiųjų dujų
sistemų
eksploatavi
mą

Jonas
Sinkevičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojo de
giųjų dujų
sistemas
eksploatuoj
ančios
įmonės vad
ovas ar jos
įgaliotas
asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemų
eksploatavi
mą

- Vadovauti vartotojų
degiųjų dujų sistemų
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

SD-2615 2023-09-01 2028-09-01 - - - -

Algirdas
Daunoras

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,

2020.08.28
Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių

SD-2616 2023-09-01 2026-09-01 - - - -



apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

Edvinas
Bartuševičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2020.08.28
Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

SD-2617 2023-09-01 2026-09-01 - - - -



Valdemaras
Žilionis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą

2018-08-24 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros ) darbams .

SD-2618 2023-09-01 2028-09-01 - - - -

Sigitas
Žičkevičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinių
vadovai ir
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mo
organizavim

2022-05-30 Organizuoti
suskystintų naftos
dujų degalinės
įrenginių
eksploatavimą.

SD-2619 2023-09-01 2028-09-01 - - - -



ą

Tomas
Grigaliūnas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2018-02-26 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

SD-2620 2023-09-01 2028-09-01 - - - -

Jonas
Taraškevičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio

2020.09.25 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir

SD-2621 2023-09-01 2026-09-01 - - - -



kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip
16bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

Arvydas
Labanauskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo

SD-2622 2023-09-01 2028-09-01 - - - -



oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą

Ivonna
Paškevičiūtė

Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
įmonės
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos
terminalų,
saugyklų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų
įrenginių
elsploatavi
mą

- Vadovauti
suskystintų naftos
dujų sistemų (SND
rezervuarų, SND
skirstomųjų sistemų,
pilstymo stočių ir
pilstymo postų)
įrenginių
eksploatavimui.

SD-2623 2023-09-01 2028-09-01 - - - -

Jonas
Sinkevičius

Suskystintų
naftos dujų
laikymas,

Suskystintų
naftos dujų

- Vadovauti
suskystintų naftos

SD-2624 2023-09-01 2028-09-01 - - - -



pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

įmonės
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos
terminalų,
saugyklų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų
įrenginių
elsploatavi
mą

dujų sistemų (SND
rezervuarų, SND
skirstomųjų sistemų,
pilstymo stočių ir
pilstymo postų)
įrenginių
eksploatavimui.

Sigitas
Žičkevičius

Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
įmonių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys ir
filialų
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND

2022-05-30 Organizuoti
suskystintų naftos
dujų sistemų (SND
rezervuarų, SND
skirstomųjų sistemų,
pilstymo stočių ir
pilstymo postų)
įrenginių
eksploatavimą.

SD-2625 2023-09-01 2028-09-01 - - - -



rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginių
elsploatavi
mo
organizavim
ą.

Sigitas
Žičkevičius

Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
įmonės
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos
terminalų,
saugyklų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų
įrenginių

2022-05-30 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų sistemų (SND
rezervuarų, SND
skirstomųjų sistemų,
pilstymo stočių ir
pilstymo postų)
įrenginių
eksploatavimui.

SD-2626 2023-09-01 2028-09-01 - - - -



elsploatavi
mą

Algirdas
Daunoras

Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

2020-08-28 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų sistemų
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginius.

SD-2627 2023-09-01 2026-09-01 - - - -

Robertas
Stankevičius

Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)

2020-10-29 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų sistemų
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo

SD-2628 2023-09-01 2026-09-01 - - - -



įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

postų) įrenginius.

Arvydas
Labanauskas

Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintųj
ų naftos
dujų įmonių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys ir
filialų
vadovai,
atsakingi už
suskystintųj
ų naftos
dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginių
eksploatavi
mo
organizavim

- Organizuoti
suskystintųjų naftos
dujų sistemų (SND
rezervuarų, SND
skirstomųjų sistemų,
pilstymo stočių ir
pilstymo postų)
įrenginių
eksploatavimą.

SD-2629 2023-09-01 2028-09-01 - - - -



ą

Vaidotas
Balsys

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2018-11-16 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

SD-2630 2023-09-01 2028-09-01 - - - -

Vaidotas
Balsys

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojo de
giųjų dujų
sistemas
eksploatuoj

2018-11-16 Vadovauti vartotojų
degiųjų dujų sistemų
eksploatavimo
(technologinio

SD-2631 2023-09-01 2028-09-01 - - - -



ančios
įmonės vad
ovas ar jos
įgaliotas
asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemų
eksploatavi
mą

valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

Arturas
Šaparnis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2020-10-24 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti

SD-2632 2023-09-01 2028-09-01 - - - -



atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą

Bronius
Valys

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinių
vadovai ir
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mo
organizavim
ą

2023-08-29 Organizuoti
suskystintų naftos
dujų degalinės
įrenginių
eksploatavimą

SD-2633 2023-09-01 2028-09-01 - - - -

Bronius
Valys

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų

2023-08-29 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams

SD-2634 2023-09-01 2028-09-01 - - - -



ar suslėgtų
gaminių
dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą

Artūras
Zaveckas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų
degalinių įrenginius

SD-2635 2023-09-01 2026-09-01 - - - -

Valdas
Petkevičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius

SD-2636 2023-09-11 2028-09-11 - - - -



technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

Mindaugas
Šivickas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už

SD-2637 2023-09-11 2028-09-11 - - - -



vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

Olegas
Ždanovičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

SD-2638 2023-09-21 2028-09-21 - - - -

Olegas
Ždanovičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojo de
giųjų dujų
sistemas

- Vadovauti vartotojų
degiųjų dujų sistemų
eksploatavimo

SD-2639 2023-09-21 2028-09-21 - - - -



eksploatuoj
ančios
įmonės2 va
dovas ar jos
įgaliotas
asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemų
eksploatavi
mą

(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams

Edvinas
Ždanovičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemas (n
e didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys

- Eksploatuoti (techno
logiškai valdyti,
techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų
sistemą (ne didesnio
kaip 16 bar darbinio
slėgio dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
(ar)vadovauti

SD-2640 2023-09-21 2028-09-21 - - - -



specialistai. vartotojų degiųjų
dujų sistemos (ne
didesnio kaip 16 bar
darbinio slėgio
dujotiekių vamzdynų
ir jų įrenginių,
dujinių prietaisų,
dujinių technologinių
įrenginių, degimo oro
ir degimo produktų
šalinimo sistemų)
eksploatavimo
darbams.

Roman
Bogdiun

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip
16bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo

SD-2641 2023-09-21 2026-09-21 - - - -



darbininkai sistemas).

Zbignev
Tyškevič

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip
16bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

SD-2642 2023-09-21 2026-09-21 - - - -

Edvinas
Ždanovičius

SNDL Suskystintų
naftos dujų
įmonės
filialų
vadovai,
padalinių
vadovai,

- Vadovauti
suskystintų naftos
dujų sistemų (SND
rezervuarų,SND
skirstomųjų
sistemų,pilstymo
stočių ir pilstymo

SD-2643 2023-09-21 2028-09-21 - - - -



atsakingi už
suskystintų
naftos
terminalų,
saugyklų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų
įrenginių
eksploatavi
mą

postų) įrenginių
eksploatavimui

Olegas
Ždanovičius

SNDL Suskystintų
naftos dujų
įmonės
filialų
vadovai,
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos
terminalų,
saugyklų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų
įrenginių
eksploatavi

- Vadovauti
suskystintų naftos
dujų sistemų (SND
rezervuarų, SND
skirstomųjų sistemų,
pilstymo stočių ir
pilstymo postų)
įrenginių
eksploatavimui.

SD-2644 2023-09-21 2028-09-21 - - - -



mą

Nataša
Beržinskienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą

2018-09-21 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros ) darbams .

SD-2645 2023-10-02 2028-10-02 - - - -

Erika
Malinovskienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2646 2023-10-02 2026-10-02 - - - -



Donatas
Bubinas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2020-09-25 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

SD-2647 2023-10-02 2026-10-02 - - - -

Žydrūnas
Pipiras

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo

-
Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti )
vartotojų degiųjų
dujų sistemą (ne
didesnio kaip 16 bar
darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų

SD-2648 2023-10-02 2026-10-02 - - - -



įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

Vidas
Parnauskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2020-06-02
Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

SD-2649 2023-10-02 2026-10-02 - - - -



Ruslan Šipov Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2020-09-23 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

SD-2650 2023-10-02 2026-10-02 - - - -

Dženeta
Geleris

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
ir (ar)
suslėgtų
gamtinių
dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos ir (ar) suslėgtų
gamtinių dujų
degalinių įrenginius.

SD-2651 2023-10-02 2026-10-02 - - - -



Vytautas
Baltrušaitis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suslėgtų
gamtinių
dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

2021-03-01 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suslėgtų
gamtinių dujų
degalinių įrenginius.

SD-2652 2023-10-30 2026-10-30 - - - -

Saulius
Norkūnas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suslėgtų
gamtinių
dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

2021-03-01 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suslėgtų
gamtinių dujų
degalinių įrenginius.

SD-2653 2023-10-30 2026-10-30 - - - -

Vladas
Skeiveris

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suslėgtų
gamtinių
dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

2021-03-01 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suslėgtų
gamtinių dujų
degalinių įrenginius.

SD-2654 2023-10-30 2026-10-30 - - - -



Algirdas
Vaitkus

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suslėgtų
gamtinių
dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

2021-03-01 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suslėgtų
gamtinių dujų
degalinių įrenginius.

SD-2655 2023-10-30 2026-10-30 - - - -

Artūras
Gavėnas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suslėgtų
gamtinių
dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

2021-03-01 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suslėgtų
gamtinių dujų
degalinių įrenginius.

SD-2656 2023-10-30 2026-10-30 - - - -

Vytautas
Poškus

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suslėgtų
gamtinių
dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

2021-03-01 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suslėgtų
gamtinių dujų
degalinių įrenginius.

SD-2657 2023-10-30 2026-10-30 - - - -



Virginijus
Jonaitis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suslėgtų
gamtinių
dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

2021-03-01 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suslėgtų
gamtinių dujų
degalinių įrenginius.

SD-2658 2023-10-30 2026-10-30 - - - -

Darius
Juozapavičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
ir(ar)
suslėgtų
gamtinių
dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
ar suslėgtų
gaminių
dujų

2018-10-26 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų ir (ar) suslėgtų
gamtinių dujų
degalinių įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

SD-2659 2023-10-30 2028-10-30 - - - -



degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą

Ligita
Chomskienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinių
vadovai ir
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mo
organizavim
ą.

2018-10-26 Organizuoti
suskystintų naftos
dujų degalinės
įrenginių
eksploatavimą.

SD-2660 2023-10-30 2028-10-30 - - - -

Ligita
Chomskienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
specialistai

2018-10-26 Eksploatuoti(technol
ogiškai valdyti,
techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius ir (ar)
vadovauti suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
darbams.

SD-2661 2023-10-30 2028-10-30 - - - -



Jolanta Jodko Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą

2018-10-26 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2662 2023-10-30 2028-10-30 - - - -

Alma
Bagdonienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų

- Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2663 2023-10-30 2028-10-30 - - - -



naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

Gracijus
Jacevičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

SD-2664 2023-10-30 2028-10-30 - - - -



Romas
Pavasaris

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2018-10-26 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

SD-2665 2023-10-30 2028-10-30 - - - -

Vilius
Džiaugys

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo

SD-2666 2023-10-30 2028-10-30 - - - -



mą degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

Gintautas
Paulauskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2018-11-23 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius

SD-2667 2023-10-30 2028-10-30 - - - -



technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

Arvydas
Pranskūnas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2016-03-07 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už

SD-2668 2023-10-30 2028-10-30 - - - -



vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

Tomas
Mačiulis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2016-01-21 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

SD-2669 2023-10-30 2028-10-30 - - - -

Marius
Petrauskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai

SD-2670 2023-10-30 2028-10-30 - - - -



degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

Gintautas
Paulauskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojo de
giųjų dujų
sistemas
eksploatuoj
ančios
įmonės vad
ovas ar jos
įgaliotas
asmuo,
atsakingas

2018-11-23 Vadovauti vartotojų
degiųjų dujų sistemų
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams

SD-2671 2023-10-30 2028-10-30 - - - -



už vartotojo
degiųjų dujų
sistemų
eksploatavi
mą

Giedrius
Pranskūnas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojo de
giųjų dujų
sistemas
eksploatuoj
ančios
įmonės vad
ovas ar jos
įgaliotas
asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemų
eksploatavi
mą

2019-05-31 Vadovauti vartotojų
degiųjų dujų sistemų
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams

SD-2672 2023-10-30 2028-10-30 - - - -

Marius
Janušauskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojo de
giųjų dujų
sistemas
eksploatuoj
ančios
įmonės vad
ovas ar jos
įgaliotas
asmuo,
atsakingas

2019-08-23 Vadovauti vartotojų
degiųjų dujų sistemų
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams

SD-2673 2023-10-30 2028-10-30 - - - -



už vartotojo
degiųjų dujų
sistemų
eksploatavi
mą

Arvydas
Pranskūnas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemas (n
e didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
specialistai.

2019-05-31 Eksploatuoti (techno
logiškai valdyti,
techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų
sistemą (ne didesnio
kaip 16 bar darbinio
slėgio dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
(ar)vadovauti
vartotojų degiųjų
dujų sistemos (ne
didesnio kaip 16 bar
darbinio slėgio
dujotiekių vamzdynų
ir jų įrenginių,
dujinių prietaisų,

SD-2674 2023-10-30 2028-10-30 - - - -



dujinių technologinių
įrenginių, degimo oro
ir degimo produktų
šalinimo sistemų)
eksploatavimo
darbams.

Giedrius
Pranskūnas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemas (n
e didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
specialistai.

2016-03-07 Eksploatuoti (techno
logiškai valdyti,
techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų
sistemą (ne didesnio
kaip 16 bar darbinio
slėgio dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
(ar)vadovauti
vartotojų degiųjų
dujų sistemos (ne
didesnio kaip 16 bar
darbinio slėgio
dujotiekių vamzdynų
ir jų įrenginių,

SD-2675 2023-10-30 2028-10-30 - - - -



dujinių prietaisų,
dujinių technologinių
įrenginių, degimo oro
ir degimo produktų
šalinimo sistemų)
eksploatavimo
darbams.

Andrius
Kuolinis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2020-11-27 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip
16bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

SD-2676 2023-10-30 2026-10-30 - - - -

Arminas
Klimavičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,

SD-2677 2023-10-30 2026-10-30 - - - -



didesnio
kaip 3 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 3
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

Rimvydas
Revuckas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 3 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos

2020-10-28 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 3
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius

SD-2678 2023-10-30 2026-10-30 - - - -



nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

Aleksandras
Cvilikas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2022-03-24 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

SD-2679 2023-10-30 2026-10-30 - - - -



Darius
Pinkevičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2019-07-12 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

SD-2680 2023-10-30 2026-10-30 - - - -

Vytautas
Klimantavičiu
s

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo

2019-07-12 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių

SD-2681 2023-10-30 2026-10-30 - - - -



įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

Arūnas
Rumbutis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2018-10-24 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už

SD-2682 2023-10-30 2028-10-30 - - - -



vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą .

Alfredas
Beivydas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2020-10-28 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip
16bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) .

SD-2683 2023-10-30 2026-10-30 - - - -

Rimas
Dargvainis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,

2020-10-28 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip
16bar darbinio slėgio
dujotiekių

SD-2684 2023-10-30 2026-10-30 - - - -



dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) .

Karolis
Varkojis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2020-11-18 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip
16bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) .

SD-2685 2023-10-30 2026-10-30 - - - -



Neringa Lizdė Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2686 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Jurgita
Grauslytė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2687 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Jurgita
Ambrazaitienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2688 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Neringa
Girgždienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2689 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



Monika
Urbutė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2690 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Jolanta
Zaleckytė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2691 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Žaneta
Granskienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2692 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Viktorija
Grincevičienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2693 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



Evelina
Butkutė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2694 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Daiva
Kačiūnienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2695 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Vytautė
Stanislovaitien
ė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2696 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Augustė
Adomaitytė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2697 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



Alina Galinytė Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2698 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Erika
Jankauskė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2699 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Vaida
Mickutienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2700 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Deividas
Paniuškis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2701 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



Raminta
Kačinskaitė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2702 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Reda
Atkočaitienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2703 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Vaiva
Svirnelienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2704 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Asta Kocienė Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2705 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



Daiva
Baniukevičien
ė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2706 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Audronė
Puchalskienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2707 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Alina Zykova Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2708 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Aimutė
Spirikavičienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2709 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



Evelina
Kuliešiūtė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2710 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Kamilė
Grabauskaitė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2711 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Diana
Tarasevičienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2712 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Edita Politienė Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2713 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



Jurgita
Kazakevičienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2714 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Sonata
Bivainytė-Nau
jokienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2715 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Dalia
Varanauskaitė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2716 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Daiva
Urbonaitė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2717 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



Sandra
Janulevičiūtė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2718 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Edita
Katelovič

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2719 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Asta
Markevičienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių

- Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros ) darbams.

SD-2720 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



eksploatavi
mą.

Agnieška
Chrustaliova

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2721 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Ala Žuk Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2722 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Kristina
Giedris

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2723 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Greta
Miliauskienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių

SD-2724 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



antys
darbininkai.

įrenginius.

Gintarė
Jonavičiūtė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2725 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Aiva
Bujauskienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2726 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Gintarė
Sušinskienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2727 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Daiva
Pulmonienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių

SD-2728 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



antys
darbininkai.

įrenginius.

Dovilė
Kazlauskienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2729 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Audra
Sakalinskaitė-
Čižienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2730 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Audronė
Jokubauskienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2731 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Liudmila
Tverdochleb

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių

SD-2732 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



antys
darbininkai.

įrenginius.

Oksana
Kurpeikienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2733 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Aina Sujatova Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2734 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Lina
Gailevičienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2735 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Gražina
Citrinavičienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių

SD-2736 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



antys
darbininkai.

įrenginius.

Jelena
Ševcova

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2737 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Marija
Cybulskaja

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2738 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Oksana
Grušina

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2739 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Diana
Aniskevičienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių

SD-2740 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



antys
darbininkai.

įrenginius.

Agnė
Stukienė-Vaic
ekauskienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2741 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Daiva
Marozienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2742 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Galina
Liudkevič

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2743 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Neringa
Kancytė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių

SD-2744 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



antys
darbininkai.

įrenginius.

Rasa
Vinckevičiūtė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2745 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Ilona
Mateikaitė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2746 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Gražina
Pajančkovskie
nė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2747 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Giedrė
Čepurnaitė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių

SD-2748 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



antys
darbininkai.

įrenginius.

Edvinas
Garnatkevičiu
s

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2749 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Joana
Vaicekauskė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2750 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Klaidas
Košeliauskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2751 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Erika
Masiukienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių

SD-2752 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



antys
darbininkai.

įrenginius.

Vida
Vasiliauskienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2753 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Jurgita
Dimitrijeva

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2754 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Renata
Bagdonaitė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2755 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Evelina
Juzeliūnaitė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių

SD-2756 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



antys
darbininkai.

įrenginius.

Rūta Palionytė Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2757 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Sonata
Savickė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2758 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Aistė
Šimėnaitė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2759 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Danguolė
Steponaitienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių

SD-2760 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



antys
darbininkai.

įrenginius.

Inga Udyryš Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2761 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Ingrida
Švalaitienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2762 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Alicija
Jarmalkovič

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2763 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Kristina
Staskevičienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių

SD-2764 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



antys
darbininkai.

įrenginius.

Giedrė
Juškevičienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2765 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Rima
Vitkauskienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2766 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Laura
Symonovič

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2767 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Ana Kastner Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių

SD-2768 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



antys
darbininkai.

įrenginius.

Karolina
Matulevičiūtė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2769 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Ana
Kozakienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2770 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Jūratė Purlienė Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2771 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Vaida
Malūnavičienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių

SD-2772 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



antys
darbininkai.

įrenginius.

Asta
Markevičienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2773 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Violeta
Mackevičienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2774 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Natalija
Iliucha

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2775 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Eliza Baidan Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių

SD-2776 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



antys
darbininkai.

įrenginius.

Auksė
Vyčienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2777 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Karolina
Gaigalaitė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2778 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Jolanta
Revutienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2779 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Kamilė
Burbaitė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių

SD-2780 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



antys
darbininkai.

įrenginius.

Regina
Naujokienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2781 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Orinta
Blovieščiūtė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2782 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Vilma
Pavlovienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2783 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Evelina
Navickaitė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių

SD-2784 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



antys
darbininkai.

įrenginius.

Jurgita
Grimailienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2785 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Jurgita
Miklušienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2786 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Daiva
Paškevičienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2787 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Daiva
Karaliūnienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių

SD-2788 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



antys
darbininkai.

įrenginius.

Aldona
Sorakienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2789 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Vaida
Zagorskienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2790 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Gintaras
Palaitis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos

2017-11-15 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius

SD-2791 2023-11-22 2026-11-22 - - - -



nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

Valerijus
Tamilinas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2017-11-15 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

SD-2792 2023-11-22 2026-11-22 - - - -

Arvydas
Adomaitis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar

2017-11-15 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) vartotojų

SD-2793 2023-11-22 2026-11-22 - - - -



darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

Vilius Saldys Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj

2017-11-15 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

SD-2794 2023-11-22 2026-11-22 - - - -



antys
darbininkai

Valdas
Siniauskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2017-11-15 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

SD-2795 2023-11-22 2026-11-22 - - - -

Vilmantas
Liagas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,

2017-11-15 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių

SD-2796 2023-11-22 2026-11-22 - - - -



dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

Rolandas
Sipavičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2017-11-15 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

SD-2797 2023-11-22 2026-11-22 - - - -



Romualdas
Baševas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2017-11-15 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

SD-2798 2023-11-22 2026-11-22 - - - -

Evaldas
Rabačiauskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,

2017-11-15 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius

SD-2799 2023-11-22 2026-11-22 - - - -



apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

Gintautas
Želvys

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2017-11-15 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

SD-2800 2023-11-22 2026-11-22 - - - -

Eligijus
Girnys

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar

2017-11-15 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) vartotojų

SD-2801 2023-11-22 2026-11-22 - - - -



darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

Mindaugas
Pavolis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj

2017-11-15 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

SD-2802 2023-11-22 2026-11-22 - - - -



antys
darbininkai

Ramūnas
Kšivickas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2017-11-15 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

SD-2803 2023-11-22 2026-11-22 - - - -

Tomas
Žilinskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,

2017-11-15 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių

SD-2804 2023-11-22 2026-11-22 - - - -



dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

Vytas Videika Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojo
degiųjų dujų
sistemas
eksploatuoj
ančios
įmonės
vadovas ar
jos įgaliotas
asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemų
eksploatavi
mą.

- Vadovauti vartotojo
degiųjų dujų sistemų
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

SD-2805 2023-11-22 2028-11-22 - - - -

Romusis
Stanislovas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo

2018-04-23 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai

SD-2806 2023-12-01 2028-12-01 - - - -



Butkus degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą .

Tomas
Budrevičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio

2020 -11-23 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip
16bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų

SD-2807 2023-12-01 2026-12-01 - - - -



reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) .

Tomas
Vagdaris

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2020-11-23 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip
16bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) .

SD-2808 2023-12-01 2026-12-01 - - - -

Albinas
Uzdras

Suskystint
ų naftos
dujų

Suskystintų
naftos dujų
įmonių

2018-12-21 Organizuoti
suskystintų naftos
dujų sistemų (SND

SD-2809 2023-12-01 2028-12-01 - - - -



laikymas,
pilstymas,
skirstymas
ir tiekimas

vadovai ar
jų įgalioti
asmenys ir
filialų
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginių
elsploatavi
mo
organizavim
ą.

rezervuarų, SND
skirstomųjų sistemų,
pilstymo stočių ir
pilstymo postų)
įrenginių
eksploatavimą.

Elena
Baltrušaitienė

Suskystint
ų naftos
dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas
ir tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
įmonių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys ir
filialų
vadovai,

2019-04-26 Organizuoti
suskystintų naftos
dujų sistemų (SND
rezervuarų, SND
skirstomųjų sistemų,
pilstymo stočių ir
pilstymo postų)
įrenginių

SD-2810 2023-12-01 2028-12-01 - - - -



atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginių
elsploatavi
mo
organizavim
ą.

eksploatavimą.

Vidmantas
Baltrušaitis

Suskystint
ų naftos
dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas
ir tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
įmonės
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos
terminalų,
saugyklų,

2019-04-26 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų sistemų (SND
rezervuarų, SND
skirstomųjų sistemų,
pilstymo stočių ir
pilstymo postų)
įrenginių
eksploatavimui.

SD-2811 2023-12-01 2028-12-01 - - - -



pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų
įrenginių
elsploatavi
mą

Elena
Baltrušaitienė

Suskystint
ų naftos
dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas
ir tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
įmonės
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos
terminalų,
saugyklų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų
įrenginių
elsploatavi
mą

2019-04-26 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų sistemų (SND
rezervuarų, SND
skirstomųjų sistemų,
pilstymo stočių ir
pilstymo postų)
įrenginių
eksploatavimui.

SD-2812 2023-12-01 2028-12-01 - - - -

Albinas
Uzdras

Suskystint
ų naftos
dujų

Suskystintų
naftos dujų
sistemų

2018-12-21 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai

SD-2813 2023-12-01 2028-12-01 - - - -



laikymas,
pilstymas,
skirstymas
ir tiekimas

(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginius
eksploatuoj
antys
specialistai.

prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų sistemų
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginius ir
vadovauti suskystintų
naftos dujų sistemų,
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginių
eksploatavimo
darbams.

Žilvinas
Matekonis

Suskystint
ų naftos
dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas
ir tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų sistemų
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo

SD-2814 2023-12-01 2028-12-01 - - - -



įrenginius
eksploatuoj
antys
specialistai.

postų) įrenginius ir
vadovauti suskystintų
naftos dujų sistemų,
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginių
eksploatavimo
darbams.

Jaroslav
Ingelevič

Suskystint
ų naftos
dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas
ir tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

2022-05-02 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų sistemų
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginius.

SD-2815 2023-12-01 2026-12-01 - - - -

Jurij Geibo Suskystint
ų naftos
dujų
laikymas,

Suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND

2022-05-02 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,

SD-2816 2023-12-01 2026-12-01 - - - -



pilstymas,
skirstymas
ir tiekimas

rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų sistemų
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginius.

Aleksandr
Budnev

Suskystint
ų naftos
dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas
ir tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

2020-11-27 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų sistemų
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginius.

SD-2817 2023-12-01 2026-12-01 - - - -



Judita Jacienė Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines ir
suslėgtų
gamtinių
dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
ir suslėgtų
gamtinių
dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą

2019-10-03 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų ir suslėgtų
gamtinių dujų
degalinių įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros,
remonto,matavimo,
bandymo, paleidimo
ir derinimo )
darbams.

SD-2818 2023-12-01 2028-12-01 - - - -

Jurgita
Černiauskienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines ir

2019-10-03 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų ir suslėgtų
gamtinių dujų
degalinių įrenginių
eksploatavimo

SD-2819 2023-12-01 2028-12-01 - - - -



suslėgtų
gamtinių
dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
ir suslėgtų
gamtinių
dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą

(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros,
remonto,matavimo,
bandymo, paleidimo
ir derinimo )
darbams .

Evaldas
Kanapeckas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines ir
suslėgtų
gamtinių
dujų
degalines,
filialų
vadovai,

2019-10-03 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų ir suslėgtų
gamtinių dujų
degalinių įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros,
remonto,matavimo,
bandymo, paleidimo
ir derinimo )

SD-2820 2023-12-01 2028-12-01 - - - -



struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
ir suslėgtų
gamtinių
dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą

darbams .

Egidijus
Liugaila

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines ir
suslėgtų
gamtinių
dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų

2019-10-03 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų ir suslėgtų
gamtinių dujų
degalinių įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros,
remonto,matavimo,
bandymo, paleidimo
ir derinimo )
darbams .

SD-2821 2023-12-01 2028-12-01 - - - -



ir suslėgtų
gamtinių
dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą

Dalius
Ignatavičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines ir
suslėgtų
gamtinių
dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
ir suslėgtų
gamtinių
dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi

2019-10-03 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų ir suslėgtų
gamtinių dujų
degalinių įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros,
remonto,matavimo,
bandymo, paleidimo
ir derinimo )
darbams .

SD-2822 2023-12-01 2028-12-01 - - - -



mą

Mindaugas
Lapurka

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines ir
suslėgtų
gamtinių
dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
ir suslėgtų
gamtinių
dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą

2022-11-25 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų ir suslėgtų
gamtinių dujų
degalinių įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros,
remonto,matavimo,
bandymo, paleidimo
ir derinimo )
darbams .

SD-2823 2023-12-01 2028-12-01 - - - -

Antanas
Kisielius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
ir suslėgtų

- Organizuoti
suskystintų naftos
dujų degalinės ir

SD-2824 2023-12-01 2028-12-01 - - - -



gamtinių
dujų
degalinių
vadovai ir
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mo
organizavim
ą.

suslėgtų gamtinių
dujų degalinės
įrenginių
eksploatavimą.

Marius Gudas Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
ir suslėgtų
gamtinių
dujų
degalinių
vadovai ir
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mo
organizavim
ą

- Organizuoti
suskystintų naftos
dujų degalinės ir
suslėgtų gamtinių
dujų degalinės
įrenginių
eksploatavimą.

SD-2825 2023-12-01 2028-12-01 - - - -



Albinas
Uzdras

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinių
vadovai ir
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mo
organizavim
ą.

2018-12-21 Organizuoti
suskystintų naftos
dujų degalinės
įrenginių
eksploatavimą.

SD-2826 2023-12-01 2028-12-01 - - - -

Albinas
Uzdras

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines ,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi

2018-12-21 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros,
remonto,matavimo,
bandymo, paleidimo
ir derinimo )
darbams.

SD-2827 2023-12-01 2028-12-01 - - - -



mą.

Paulius
Isevičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojo de
giųjų dujų
sistemas
eksploatuoj
ančios
įmonės vad
ovas ar jos
įgaliotas
asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemų
eksploatavi
mą

2018-12-21 Vadovauti vartotojų
degiųjų dujų sistemų
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

SD-2828 2023-12-01 2028-12-01 - - - -

Arūnas
Chodoravičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2018-02-23 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius

SD-2829 2023-12-01 2028-12-01 - - - -



prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

Robertas
Stankevičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2019-09-30 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti

SD-2830 2023-12-01 2028-12-01 - - - -



atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

Leonas
Šareiko

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2019-02-21 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

SD-2831 2023-12-01 2028-12-01 - - - -



Linas
Dambrauskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

SD-2832 2023-12-01 2028-12-01 - - - -

Albinas
Uzdras

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi

2017-12-06 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo

SD-2833 2023-12-01 2028-12-01 - - - -



mą degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

Genadijus
Kurganovas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2018-11-22 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius

SD-2834 2023-12-01 2028-12-01 - - - -



technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

Vainoras
Julius Černius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už

SD-2835 2023-12-01 2028-12-01 - - - -



vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

Darius
Remeika

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai.

2021-05-03 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

SD-2836 2023-12-01 2026-12-01 - - - -

Tomas
Brazauskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio

2020-11-27 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą

SD-2837 2023-12-01 2026-12-01 - - - -



dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

Arūnas
Muralis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys

2018-02-01 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo

SD-2838 2023-12-01 2026-12-01 - - - -



darbininkai sistemas)

Sergej
Musijenko

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2019-09-30 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

SD-2839 2023-12-01 2026-12-01 - - - -

Robertas
Stankevičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių

2019-09-30 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16

SD-2840 2023-12-01 2026-12-01 - - - -



vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

Rasa
Jarumbavičien
ė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2841 2023-12-08 2026-12-08 - - - -

Raimonda
Ligeikaitė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2842 2023-12-08 2026-12-08 - - - -

Renata
Jurkevičiūtė-R

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai

SD-2843 2023-12-08 2026-12-08 - - - -



omanova įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

Egidija
Aleksonienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2844 2023-12-08 2026-12-08 - - - -

Kristina
Betashka

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2845 2023-12-08 2026-12-08 - - - -

Ilona
Maurušaitienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2846 2023-12-08 2026-12-08 - - - -

Samanta
Sičiovaitė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai

SD-2847 2023-12-08 2026-12-08 - - - -



įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

Karolina
Mikelėnaitė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2848 2023-12-08 2026-12-08 - - - -

Artūras Poška Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2849 2023-12-08 2026-12-08 - - - -

Rasa
Bružikienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2850 2023-12-08 2026-12-08 - - - -

Linda Šutova Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai

SD-2851 2023-12-08 2026-12-08 - - - -



įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

Audronė
Ūksienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2852 2023-12-08 2026-12-08 - - - -

Solveiga
Grabauskienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2853 2023-12-08 2026-12-08 - - - -

Giedra
Damušienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2854 2023-12-08 2026-12-08 - - - -

Andrius
Adomavičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai

SD-2855 2023-12-08 2026-12-08 - - - -



įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

Kristina Iliot Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2856 2023-12-08 2026-12-08 - - - -

Danutė
Aukštikalnytė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2857 2023-12-08 2026-12-08 - - - -

Vainius
Vaišvila

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2858 2023-12-08 2026-12-08 - - - -

Sigvida
Radzevičienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai

SD-2859 2023-12-08 2026-12-08 - - - -



įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

Olga
Asanavičienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2860 2023-12-08 2026-12-08 - - - -

Rūta
Dobilienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2861 2023-12-08 2026-12-08 - - - -

Rasa
Čeponienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2862 2023-12-08 2026-12-08 - - - -

Renatas
Dambrauskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai

SD-2863 2023-12-08 2026-12-08 - - - -



įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

Vaida
Naujokaitė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2864 2023-12-08 2026-12-08 - - - -

Simona
Baubinaitė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2865 2023-12-08 2026-12-08 - - - -

Milena
Šumskaitė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2866 2023-12-08 2026-12-08 - - - -

Rita
Arbačiauskien
ė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai

SD-2867 2023-12-08 2026-12-08 - - - -



įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

Arūnas
Valentinavičiu
s

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2017-12-20 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

SD-2868 2023-12-12 2026-12-12 - - - -

Laimutis
Grigaliūnas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio

2017-12-20 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16

SD-2869 2023-12-12 2026-12-12 - - - -



dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

Saulius
Blandis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2017-12-20 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

SD-2870 2023-12-12 2026-12-12 - - - -



Egidijus
Budrys

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2017-12-20 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

SD-2871 2023-12-12 2026-12-12 - - - -

Žygintas
Navickas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,

2017-12-20 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius

SD-2872 2023-12-12 2026-12-12 - - - -



apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

Valdemaras
Vaitkus

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2017-12-20 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

SD-2873 2023-12-12 2026-12-12 - - - -

Virmantas
Maskoliūnas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar

2017-12-20 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) vartotojų

SD-2874 2023-12-12 2026-12-12 - - - -



darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

Viktoras
Stankevičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj

2017-12-20 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

SD-2875 2023-12-12 2026-12-12 - - - -



antys
darbininkai

Vilius
Čiukevičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2017-12-20 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

SD-2876 2023-12-12 2026-12-12 - - - -

Egidijus
Boguševičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,

2017-12-20 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių

SD-2877 2023-12-12 2026-12-12 - - - -



dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

Žydrūnas
Juškevičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2017-12-20 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

SD-2878 2023-12-12 2026-12-12 - - - -



Edgaras
Juškevičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2017-12-20 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

SD-2879 2023-12-12 2026-12-12 - - - -

Rytis
Slavinskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,

2017-12-20 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius

SD-2880 2023-12-12 2026-12-12 - - - -



apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

Valdas
Mikusievičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2017-12-20 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

SD-2881 2023-12-12 2026-12-12 - - - -

Jekaterina
Drozd

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų

2022-02-10 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo

SD-2882 2023-12-14 2028-12-14 - - - -



degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

Rūta
Jastremskienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-01-10 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2883 2023-12-14 2028-12-14 - - - -



Jurgita
Čekanavičienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

2021-06-30 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2884 2023-12-14 2028-12-14 - - - -

Gintautas
Uždavinys

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų

2022-02-10 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2885 2023-12-14 2028-12-14 - - - -



naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

Ramunė
Simuntienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-02-01 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2886 2023-12-14 2028-12-14 - - - -

Daiva
Augustinienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,

2022-02-01 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2887 2023-12-14 2028-12-14 - - - -



struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

Zita
Jakočiūnienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-10-03 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2888 2023-12-14 2028-12-14 - - - -

Laima
Valantinienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios

2022-05-02 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių

SD-2889 2023-12-14 2028-12-14 - - - -



suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

Milda
Jonikaitytė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių

2021-10-04 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2890 2023-12-14 2028-12-14 - - - -



eksploatavi
mą.

Giedrė
Strakalaitienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-02-10 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2891 2023-12-14 2028-12-14 - - - -

Tomas
Valungevičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių

2019-10-25 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2892 2023-12-14 2028-12-14 - - - -



vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

Jonas
Adomavičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

2020-02-28 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2893 2023-12-14 2028-12-14 - - - -

Monika
Varkalienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų

2022-02-10 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo

SD-2894 2023-12-14 2028-12-14 - - - -



degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

Daiva Nechaj Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

2020-10-29 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2895 2023-12-14 2028-12-14 - - - -



Janė Butkienė Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-02-10 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2896 2023-12-14 2028-12-14 - - - -

Larisa
Zenevičienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų

2021-11-04 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2897 2023-12-14 2028-12-14 - - - -



naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

Linas
Ignatavičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

2021-05-03 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2898 2023-12-14 2028-12-14 - - - -

Eglė
Jaškauskė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,

2022-02-10 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2899 2023-12-14 2028-12-14 - - - -



struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

Rasa
Šverubienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-02-10 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2900 2023-12-14 2028-12-14 - - - -

Lina
Jančiūrienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios

2019-12-20 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių

SD-2901 2023-12-14 2028-12-14 - - - -



suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

Egidijus
Puidokas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių

2020-11-27 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2902 2023-12-14 2028-12-14 - - - -



eksploatavi
mą.

Renata
Ragėnienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

2021-11-04 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2903 2023-12-14 2028-12-14 - - - -

Vaida
Lukošienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių

2019-03-27 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2904 2023-12-14 2028-12-14 - - - -



vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

Loreta
Repečkienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-02-10 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2905 2023-12-14 2028-12-14 - - - -

Laura
Morozovienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų

2020-01-31 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo

SD-2906 2023-12-14 2028-12-14 - - - -



degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

Žydra Bučaitė Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-02-10 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2907 2023-12-14 2028-12-14 - - - -



Inga
Bernotienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-02-10 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2908 2023-12-14 2028-12-14 - - - -

Zenius
Naujokas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų

2022-02-10 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2909 2023-12-14 2028-12-14 - - - -



naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

Rimantas
Medelis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-02-28 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2910 2023-12-14 2028-12-14 - - - -

Marjana
Grėbliūnienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,

2019-03-22 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2911 2023-12-14 2028-12-14 - - - -



struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

Jūratė
Jakutienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-11-28 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2912 2023-12-14 2028-12-14 - - - -

Daiva
Biekšaitė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios

2020-05-11 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių

SD-2913 2023-12-14 2028-12-14 - - - -



suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

Audrius
Maskelis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių

2022-02-10 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2914 2023-12-14 2028-12-14 - - - -



eksploatavi
mą.

Jurgita
Macienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-12-22 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2915 2023-12-14 2028-12-14 - - - -

Vaida
Savickienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių

2022-12-22 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2916 2023-12-14 2028-12-14 - - - -



vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

Rasa
Medvedevienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-02-10 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2917 2023-12-14 2028-12-14 - - - -

Inga
Kurauskienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų

2020-04-27 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo

SD-2918 2023-12-14 2028-12-14 - - - -



degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

Rasa
Andrejenkovie
nė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

2021-06-30 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2919 2023-12-14 2028-12-14 - - - -



Romualdas
Žabinskis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-02-10 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2920 2023-12-14 2028-12-14 - - - -

Edita
Grikštienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų

2022-02-10 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2921 2023-12-14 2028-12-14 - - - -



naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

Sigita
Kazakevič

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-10-03 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2922 2023-12-14 2028-12-14 - - - -

Raimondas
Valenta

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,

2022-02-10 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2923 2023-12-14 2028-12-14 - - - -



struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

Eglė
Aleškevičienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-02-10 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2924 2023-12-14 2028-12-14 - - - -

Vilma
Kolomenčikov

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios

2021-06-30 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių

SD-2925 2023-12-14 2028-12-14 - - - -



ienė suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

Vida
Lėverienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių

+ Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2926 2023-12-14 2028-12-14 - - - -



eksploatavi
mą.

Jolanta
Bezuško

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

2021-10-04 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2927 2023-12-14 2028-12-14 - - - -

Irma
Patinskienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių

2019-06-21 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2928 2023-12-14 2028-12-14 - - - -



vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

Vaidotas
Songaila

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

2020-10-29 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2929 2023-12-14 2028-12-14 - - - -

Julija
Matvejeva

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų

2019-10-25 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo

SD-2930 2023-12-14 2028-12-14 - - - -



degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

Vilma Šaltienė Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-02-10 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2931 2023-12-14 2028-12-14 - - - -



Sidona
Lemežienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-10-03 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2932 2023-12-14 2028-12-14 - - - -

Asta
Veberienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų

2022-02-10 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2933 2023-12-14 2028-12-14 - - - -



naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

Miglė
Sinkevičienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

2021-11-04 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2934 2023-12-14 2028-12-14 - - - -

Jurgita
Petronienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,

2022-02-10 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2935 2023-12-14 2028-12-14 - - - -



struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

Josifas
Bendinskis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-02-10 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2936 2023-12-14 2028-12-14 - - - -

Josifas
Bendinskis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinių

2022-02-10 Organizuoti
suskystintų naftos

SD-2937 2023-12-14 2028-12-14 - - - -



vadovai ir
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mo
organizavim
ą.

dujų degalinės ir (ar)
suslėgtų gamtinių
dujų degalinės
įrenginių
eksploatavimą.

Marijonas
Zaruba

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-02-10 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2938 2023-12-14 2028-12-14 - - - -

Marijonas
Zaruba

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinių

2022-02-10 Organizuoti
suskystintų naftos

SD-2939 2023-12-14 2028-12-14 - - - -



vadovai ir
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mo
organizavim
ą.

dujų degalinės ir (ar)
suslėgtų gamtinių
dujų degalinės
įrenginių
eksploatavimą.

Liudmila
Šilinskienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą.

- Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2940 2023-12-14 2028-12-14 - - - -

Remigijus
Janušis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo

2012-10-26 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai

SD-2941 2023-12-22 2028-12-22 - - - -



degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą.

prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

Dainius
Gražulevičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojo de
giųjų dujų
sistemas
eksploatuoj
ančios
įmonės vad
ovas ar jos
įgaliotas
asmuo,
atsakingas

2018-12-21 Vadovauti vartotojų
degiųjų dujų sistemų
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

SD-2942 2023-12-22 2028-12-22 - - - -



už vartotojo
degiųjų dujų
sistemų
eksploatavi
mą.

Artūras
Rybakovas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai.

2020-12-18 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

SD-2943 2023-12-22 2026-12-22 - - - -

Kęstutis
Stankevičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio

2020-12-18 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą

SD-2944 2023-12-22 2026-12-22 - - - -



dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai.

(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

Mindaugas
Lapačinskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai.

2020-12-18 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

SD-2945 2023-12-22 2026-12-22 - - - -



Darius
Malašauskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai.

2020-12-18 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

SD-2946 2023-12-22 2026-12-22 - - - -

Gintautas
Malinauskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius

SD-2947 2023-12-22 2026-12-22 - - - -



apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai.

prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

Žygimantas
Petrulis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

SD-2948 2023-12-22 2028-12-22 - - - -



Raimondas
Radziavičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojo de
giųjų dujų
sistemas
eksploatuoj
ančios
įmonės vad
ovas ar jos
įgaliotas
asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemų
eksploatavi
mą.

- Vadovauti vartotojų
degiųjų dujų sistemų
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

SD-2949 2023-12-22 2028-12-22 - - - -

Raimundas
Didžgalvis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip
16bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo

SD-2950 2023-12-22 2026-12-22 - - - -



eksploatuoj
antys
darbininkai

sistemas) .

Alma
Kaunienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2020-12-23 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip
16bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) .

SD-2951 2023-12-22 2026-12-22 - - - -

Audrius
Jurjonas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip
16bar darbinio slėgio
dujotiekių

SD-2952 2023-12-22 2026-12-22 - - - -



dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) .

Jonas
Žukauskis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinių
vadovai ir
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mo
organizavim
ą

2019-03-27 Organizuoti
suskystintų naftos
dujų degalinės
įrenginių
eksploatavimą .

SD-2953 2023-12-22 2028-12-22 - - - -

Darius
Žutautas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinių
vadovai ir
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
degalinės

Organizuoti
suskystintų naftos
dujų degalinės
įrenginių
eksploatavimą .

SD-2954 2023-12-22 2028-12-22 - - - -



įrenginių
eksploatavi
mo
organizavim
ą

Vytautas
Marcinkevičiu
s

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinių
vadovai ir
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mo
organizavim
ą

2021-04-28 Organizuoti
suskystintų naftos
dujų degalinės
įrenginių
eksploatavimą .

SD-2955 2023-12-22 2028-12-22 - - - -

Rūta
Žustautienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų

2022-02-10 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SD-2956 2023-12-22 2028-12-22 - - - -



naftos dujų
ar suslėgtų
gaminių
dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą

Jonas
Žukauskis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą

2019-03-27 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

SD-2957 2023-12-22 2028-12-22 - - - -

Darius
Žutautas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų

2019 -05-02 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo

SD-2958 2023-12-22 2028-12-22 - - - -



degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą

(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams

Vytautas
Marcinkevičiu
s

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą

2020-04-09 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams

SD-2959 2023-12-22 2028-12-22 - - - -



Antanas
Jonušas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2960 2023-12-22 2026-12-22 - - - -

Stasys
Šiaulenskis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2961 2023-12-22 2026-12-22 - - - -

Kazimieras
Šarpnickas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-2962 2023-12-22 2026-12-22 - - - -

Ignacijus
Zalanckis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai

SD-2963 2023-12-22 2026-12-22 - - - -



įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

Virginija
Vasiliauskienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
ir suslėgtų
gamtinių
dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos ir suslėgtų
gamtinių dujų
degalinių įrenginius.

SD-2964 2023-12-22 2026-12-22 - - - -

Vanda
Skrabienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
ir suslėgtų
gamtinių
dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos ir suslėgtų
gamtinių dujų
degalinių įrenginius.

SD-2965 2023-12-22 2026-12-22 - - - -

Alma
Merkienė

Degiųjų
dujų

Suskystintų
naftos dujų

- Eksploatuoti
(technologiškai

SD-2966 2023-12-22 2026-12-22 - - - -



vartojimas ir suslėgtų
gamtinių
dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos ir suslėgtų
gamtinių dujų
degalinių įrenginius.

Rasa
Diržiuvienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

gamtinių
dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos ir suslėgtų
gamtinių dujų
degalinių įrenginius.

SD-2967 2023-12-22 2026-12-22 - - - -

Edmundas
Žąsytis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

2021-04-28 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų
degalinių įrenginius

SD-2968 2023-12-22 2026-12-22 - - - -



Vytautas
Marcinkevičiu
s

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

2021-04-28 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų
degalinių įrenginius

SD-2969 2023-12-22 2026-12-22 - - - -

Darius
Žutautas

Suskystint
ų naftos
dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas
ir tiekimas.

Suskystintų
naftos dujų
įmonės
filialų
vadovai,
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos
terminalų,
saugyklų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų
įrenginių
eksploatavi
mą

2019-02-05 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų sistemų (SND
rezervuarų,SND
skirstomųjų
sistemų,pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginių
eksploatavimui .

SD-2970 2023-12-22 2028-12-22 - - - -

Vaidas
Vaitekaitis

Suskystint
ų naftos
dujų

Suskystintų
naftos dujų
sistemų

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai

SD-2971 2023-12-22 2026-12-22 - - - -



laikymas,
pilstymas,
skirstymas
ir tiekimas.

(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų sistemų
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginius.

Gintaras
Marčius

Suskystint
ų naftos
dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas
ir tiekimas.

Suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų sistemų
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginius.

SD-2972 2023-12-22 2026-12-22 - - - -



Valerij
Matulevič

Suskystint
ų naftos
dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas
ir tiekimas.

Suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų sistemų
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginius.

SD-2973 2023-12-22 2026-12-22 - - - -

Nerijus
Budginas

Suskystint
ų naftos
dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas
ir tiekimas.

Suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginius
eksploatuoj
antys

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų sistemų
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginius.

SD-2974 2023-12-22 2026-12-22 - - - -



darbininkai

Pranas
Norvaišas

Suskystint
ų naftos
dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas
ir tiekimas.

Suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų sistemų
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginius.

SD-2975 2023-12-22 2026-12-22 - - - -

PR_07/09(L1)


